Tniversidad de Huelva

Vicerrectorado de Estudiantes,
Empleo y Empresa

COORDINADORES DEL PROGRAMA SICUE
CURSO 2024-2025

CENTRO COORDINADOR/A EMAIL TLE
FACULTAD DE CIENCIAS FRANCISCO MACIAS SUAREZ francisco.macias@dgeo.uhu.es

EXPERIMENTALES

Personal de Administracion Manuela Rodriguez Gonzalez, manuela.rodriguez@fexp.uhu.es, tIf. 89466 Tere, 89464

Responsable:

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA
EDUCACION

Mercedes Vélez Toral

mercedes.velez@dpee.uhu.es

Coordinador Educacion Social:

Antonio Daniel Garcia Rojas

antonio.garcia@dedu.uhu.es

Coordinador Educacion Infantil:

Manuel Delgado Garcia

manuel.delgado@dedu.uhu.es

Coordinador Educacion Primaria:

Carmen Rodriguez Reinado

carmen.rodriquez@dstso.uhu.es

Coordinadora Psicologia:

Mercedes Vélez Toral

mercedes.velez@dpee.uhu.es

Coordinadores CC. De la Actividad
Fisica y del Deporte

Estefania Castillo Viera

estefania.castillo@dempc.uhu.es

Personal de Administracion
Responsable:

Diego Sadnchez Barrera

diego.barrerea@fedu.uhu.es

TIf. 89395 Mila Lema: 89388

FACULTAD DE HUMANIDADES

DOMINIQUE BONNET

domi@dfint.uhu.es

Personal de Administracion Francisca Lozano francisca.lozano@sc.uhu.es 89048
Responsable:

FACULTAD DE DERECHO MARIA DE LA O GALDON MANGAS mariola@uhu.es

Personal de Administracion Antonio Nufez Rodriguez antonio.rodriguez@sc.uhu.es 89596
Responsable:

FACULTAD DE CC. EMPRESARIALES ALFONSO INFANTE MORO alfonso.infante@decd.uhu.es

Personal de Administracién Rosa M2 Pérez de Le6n Lancha rosa.perez@femp.uhu.es 87811

Responsable:

FACULTAD DE CC. DEL TRABAJO

ELENA RAMAS MATIAS

erama@uhu.es
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Tniversidad de Huelva

Vicerrectorado de Estudiantes,
Empleo y Empresa

Personal de Administracion Mario NuUfez Nieto mario.nunez@erel.uhu.es 89635
Responsable:

FACULTAD DE TRABAJO SOCIAL MANUELA FERNANDEZ BORRERO vicedecanato.posgrado.fts@uhu.es

Personal de Administracion Mario Nufez Nieto mario.nunez@erel.uhu.es 89635
Responsable:

FACULTAD DE ENFERMERIA MACARENA ROMERO MARTIN vicedecanato.calidad@enfe.uhu.es

Personal de Administracion Maria Alonso Barba mabarba@uhu.es 88304
Responsable: ] ] ]

ESCUELA 'I:ECNICA SUPERIOR DE MARIA SANTISTEBAN FERNANDEZ sub.movilidad@etsi.uhu.es

INGENIERIA

Personal de Administracion apancho@uhu.es 87311

Responsable:

Ana Pancho Rojas
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